
UCHWAŁA NR XVII/132/20 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie od spółki pod firmą „Budowa Schodów Sulików” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Sulikowie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanej położonej w Sulikowie, przy ul. 
Dworcowej 4 oznaczonej w ewidencji jako działka nr 521/5 o powierzchni 0,0781 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Zgorzelcu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW JG1Z/00016928/7 w zamian za 
wygaśnięcie części zobowiązań podatkowych zbywcy nieruchomości. 

§ 2.  

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy  Sulików. 

§ 3.  

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  jej  podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

Id: 5989A47C-25A7-45C2-82DE-78A0E495BE65. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość ta jest niezbędna do urządzenia parkingu dla samochodów osobowych przy Urzędzie Gminy
Sulików. Na terenie tym znajduje się również instalacja kanalizacyjna oraz zbiornik gazu.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 5989A47C-25A7-45C2-82DE-78A0E495BE65. Podpisany Strona 1




